■本件に関するお問合せ先

    松本大学 白戸研究室  TEL 0263-48-7200(代表)   携帯 080-1132-5489

平成２６年１月１４日

報道関係各位

松本大学観光ホスピタリティ学科

バレンタイン・スィーツ

開発事業について取材のお願い

拝啓 極寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

 さて、本学観光ホスピタリティ学科白戸ゼミナールでは、昨年より、長野商業教育研究会によ

るデパートゆにっとアンテナショップ「高校生バレンタインスイーツ～バレンタインまで待てな

い」を 2 月 8・9 日にアイシティ２１にて開催することに合わせ、バレンタイン・スィーツの開発

を進めてきました。
これまでの上土商店街との連携を踏まえて、上土商店街振興組合と共同で、シニア世代を対象

とする「あの頃」を想いだすチョコレート・スィーツとして、「おかきチョコ」と「ロールケーキ」

の和洋スィーツのセットを開発しました。開発には、上土の老舗菓子店として、洋菓子はマサム

ラ、和菓子は磯村の協力を頂いています。

そこで 1 月 16 日（木）15 時 10 分より松本大学 532 教室にて、試作や開発に向けての準備等

を行なうことになりました。
つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、報道関係各社様を通して、地域の皆様に広く

ご紹介いただきたく、取材方よろしくお願いいたします。

敬具

記

日 時：平成２６年１月１６日(木) １５：１０～

場 所：松本大学５号館 3 階５３２教室

内 容：試作およびパッケージ等の検討

参加者：白戸ゼミ 3年生 8名  上土商店街振興組合関係者等

以上